
  
 

２００７年７月１１日 （水） №1544  今期第 2 号 

 
 

 本日の例会  

活動方針・事業計画 Ⅰ 
 中井（秀）・中井（良）・坂上・田中（敬）・道村・

湯川・乾 各委員長 
 次の例会  7 月 18 日（水） 
活動方針・事業計画 Ⅱ 

中筋・岩橋・湯浅 各委員長 
出席表彰 

 先週の例会記録   7月 4 日（水） 
◇卓話 就任の挨拶 西溪会長・竿本幹事・中筋Ｓ

ＡＡ・坂上ＩＭ第 3 組ガバナー補佐 
◇ビジター 和歌山 2 名 
◇出席報告  

（会員数 20 名、出席免除会員 1 名） 
 本日出席(7/4) 18 名 90.00% 
 先々週出席(6/13) 19 名 95.00% 
◇ＳＡＡ 
根来孝夫様（和歌山ＲＣ会長）和歌山西ＲＣの益々の

ご発展と西溪会長様を始め会員皆様のご健勝とご多

幸をお祈り申し上げます。利光慎二君 西溪会長、竿

本幹事、中筋ＳＡＡ、坂上Ｇ補佐ご多忙の中ご苦労様

です！中筋正浩君 本年度もＳＡＡよろしくお願い

致します。西溪光照君 本年 1 年よろしくお願い致し

ます。竿本秀雄君 皆様一年間ご指導ご協力よろしく

お願い致します。岩橋本博君 中筋正浩君 竿本秀雄

君 坂上 悟君 湯川紘司君 田中敬彦君 乾 昌

彰君 峠 利子君 写真の御礼。  ☆☆毎例会のフ

リースピーチではクジ引きで皆様の楽しい発表を期

待しおります。1 分～5 分程度でお願い致します☆☆

 

***会長報告***           西溪光照 
本日はお忙しい中和歌山ＲＣ根来会長並びに村垣

幹事様のご訪問を頂き誠にありがとうございま

す。今年一年ご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い

申し上げます。食事時間を利用して井上会員出演

のＮＨＫ「ためしてガッテン」のビデオをご覧頂

きたく思います。どうぞごゆっくりとお過ごし下

さい。新年度初例会に当りひとことご挨拶申し上

げます。この度和歌山西ロータリークラブ第 33 代

目の会長に就任させて頂くことになり大変光栄で

あり又感謝の気持ちで一杯です。ＲＩ会長ウィル

フリッド・ウィルキンソン氏は「ロータリーは分

かちあいの心」をテーマとして掲げられました。

ロータリアンは自らの時間、専門知識、資金を分

かちあい、思いやりと熱意を分かちあい、恵まれ

ない人々を助け、より良い世界を築いて行こうと

言っておられます。また平原ガバナーの地区活動

方針にも積極的に参画したいと思います。当クラ

ブの伝統である親睦と友愛の心をより一層深め素

晴らしいクラブに発展するよう一生懸命勉強し、

『喜捨（きしゃ）』の心を今年度の私なりのモット

ーとして努力して参りたいと思います。皆様のご

指導とご協力を頂きますようお願い致します。 
● 坂上 悟会員に 2007-8 年度ガバナー補佐の委

嘱状が届きました。よろしくお願い致します。

● ロータリーレート（7/1～）1＄＝122 円 
● 彦根ＲＣからバスツアーの際の写真と週報を

お送り頂きました。回覧させて頂きます。 
● 藤井寺しゅら RC10 周年記念誌ご恵送御礼 

 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ダイワロイネットホテル和歌山 2Ｆ 

    TEL・FAX 073-432-1654 

会長 西溪光照  幹事 竿本秀雄  ＳＡＡ 中筋正浩

 

プログラム（会報・広報・ＩＴ）委員長  田中敬彦 

プログラム（会報・広報・ＩＴ）副委員長 中井秀行 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

200７-200８年度 国際ロータリーのテーマ 

 

ロータリーは分かちあいの心 

第 2640 地区 


